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Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Zirnstein, Clemens U7 M BSG Sebnitz 6 1 0 6.5 28.5 25.75
2. Hiller, Klemens U8 M Astrid-Lindgren-G 6 0 1 6.0 29.5 23.00
3. Gappel, Felix U8 M GS Sachsdorf 5 1 1 5.5 29.5 20.25
4. Weber, Paul U8 M GS Possendorf 4 1 2 4.5 26.5 14.75
5. Büttner, Tim U8 M Astrid-Lindgren-G 4 1 2 4.5 21.0 12.25
6. Tussnat, Konstantin U8 M Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 33.0 15.00
7. Ritter, Felix Kiano U7 M Grundschule Am 4 0 3 4.0 32.0 15.50
8. Porschberg, Mette- U8 649 W SV Bannewitz 4 0 3 4.0 30.0 12.00
9. Weskott, Ben U8 M Astrid-Lindgren-G 3 2 2 4.0 24.5 11.25

10. Savga, Yuri U7 M B.I.P. Schule Dre 4 0 3 4.0 23.0 12.50
11. Goller, Elina U8 W Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 21.0 7.50
12. Zeidler, Yves U8 M 35. Grundschule 3 1 3 3.5 25.0 11.50
13. Kießling, Anton U8 M Astrid-Lindgren-G 3 1 3 3.5 19.0 5.75
14. Caspari, Michele U7 M Astrid-Lindgren-G 3 0 4 3.0 28.5 10.00
15. Nguyen Hoang, An U8 M Astrid-Lindgren-G 2 2 3 3.0 23.0 9.25
16. Pink, Adrian U8 M Astrid-Lindgren-G 2 2 3 3.0 21.0 9.25
17. Hache, Fabian U7 M Astrid-Lindgren-G 2 2 3 3.0 20.5 7.25
18. Loose, Caroline U8 W B.I.P. GS Dresde 2 2 3 3.0 20.5 6.50
19. Menzel, Paul U8 M Astrid-Lindgren-G 2 1 4 2.5 26.0 5.75
20. Fuhrmann, Maria U7 W GS Diesterweg 2 1 4 2.5 24.5 6.75
21. Krumbiegel, Anasta U8 W GS Possendorf 2 1 4 2.5 20.5 6.50
22. Michael, Franz U7 M Grundschule Obe 2 0 5 2.0 23.0 4.50
23. Puls, Tom U7 M Grundschule Obe 1 1 5 1.5 23.0 5.00

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Selektion: U7w
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Fuhrmann, Maria U7 W GS Diesterweg 2 1 4 2.5 24.5 6.75

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Selektion: U7m
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Zirnstein, Clemens U7 M BSG Sebnitz 6 1 0 6.5 28.5 25.75
2. Ritter, Felix Kiano U7 M Grundschule Am 4 0 3 4.0 32.0 15.50
3. Savga, Yuri U7 M B.I.P. Schule Dre 4 0 3 4.0 23.0 12.50
4. Caspari, Michele U7 M Astrid-Lindgren-G 3 0 4 3.0 28.5 10.00
5. Hache, Fabian U7 M Astrid-Lindgren-G 2 2 3 3.0 20.5 7.25
6. Michael, Franz U7 M Grundschule Obe 2 0 5 2.0 23.0 4.50
7. Puls, Tom U7 M Grundschule Obe 1 1 5 1.5 23.0 5.00

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Selektion: U8w
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Porschberg, Mette- U8 649 W SV Bannewitz 4 0 3 4.0 30.0 12.00
2. Goller, Elina U8 W Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 21.0 7.50
3. Loose, Caroline U8 W B.I.P. GS Dresde 2 2 3 3.0 20.5 6.50
4. Krumbiegel, Anasta U8 W GS Possendorf 2 1 4 2.5 20.5 6.50

Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Selektion: U8m
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Hiller, Klemens U8 M Astrid-Lindgren-G 6 0 1 6.0 29.5 23.00
2. Gappel, Felix U8 M GS Sachsdorf 5 1 1 5.5 29.5 20.25
3. Weber, Paul U8 M GS Possendorf 4 1 2 4.5 26.5 14.75
4. Büttner, Tim U8 M Astrid-Lindgren-G 4 1 2 4.5 21.0 12.25
5. Tussnat, Konstantin U8 M Astrid-Lindgren-G 4 0 3 4.0 33.0 15.00
6. Weskott, Ben U8 M Astrid-Lindgren-G 3 2 2 4.0 24.5 11.25



7. Zeidler, Yves U8 M 35. Grundschule 3 1 3 3.5 25.0 11.50
8. Kießling, Anton U8 M Astrid-Lindgren-G 3 1 3 3.5 19.0 5.75
9. Nguyen Hoang, An U8 M Astrid-Lindgren-G 2 2 3 3.0 23.0 9.25

10. Pink, Adrian U8 M Astrid-Lindgren-G 2 2 3 3.0 21.0 9.25
11. Menzel, Paul U8 M Astrid-Lindgren-G 2 1 4 2.5 26.0 5.75

Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 7. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 Punkte Buchh
1. Zirnstein, Clemens 1 ½ 1 1 1 1 1 6.5 28.5
2. Hiller, Klemens 0 1 1 1 1 1 1 6.0 29.5
3. Gappel, Felix ½ 0 1 1 1 1 1 5.5 29.5
4. Weber, Paul 0 ½ 0 1 1 1 1 4.5 26.5
5. Büttner, Tim ½ 0 1 0 1 1 1 4.5 21.0
6. Tussnat, Konstantin 0 0 0 1 1 1 4.0 33.0
7. Ritter, Felix Kiano 0 0 1 0 1 1 1 4.0 32.0
8. Porschberg, Mette- 649 0 0 0 1 1 1 1 4.0 30.0
9. Weskott, Ben 0 0 ½ 1 1 1 ½ 4.0 24.5
10. Savga, Yuri 0 0 1 1 0 1 1 4.0 23.0
11. Goller, Elina 0 0 0 1 1 1 1 4.0 21.0
12. Zeidler, Yves 0 0 ½ 1 0 1 1 3.5 25.0
13. Kießling, Anton 0 0 0 ½ 1 1 1 3.5 19.0
14. Caspari, Michele 0 0 0 1 0 1 1 3.0 28.5
15. Nguyen Hoang, An 1 0 0 0 ½ ½ 1 3.0 23.0
16. Pink, Adrian ½ 0 ½ 1 0 0 3.0 21.0
17. Hache, Fabian 0 0 0 ½ ½ 1 3.0 20.5
18. Loose, Caroline 0 0 0 ½ 1 1 ½ 3.0 20.5
19. Menzel, Paul 0 0 0 0 1 ½ 1 2.5 26.0
20. Fuhrmann, Maria 0 0 0 0 ½ 1 2.5 24.5
21. Krumbiegel, Anasta 0 ½ 0 0 0 1 2.5 20.5
22. Michael, Franz 0 0 0 0 0 1 2.0 23.0
23. Puls, Tom 0 0 0 ½ 0 0 1.5 23.0


